Trivandrum Bengalee Association Durga Puja 2024





	Durga Puja	Schedule: 2024	
Maha Saptami	10 th October	Maha Saptami Puja	6:10 AM
	Thursday	Pushpanjali	10:40 AM
		Sandhya Arati	6:30 PM
Maha Ashtami	11 th October	Maha Ashtami Puja	6:10 AM
	Friday	Pushpanjali	8:45 AM
		Sandhi Puja	11:42 AM
			to
			12:30 PM
		Sandhya Arati	6:30 PM
Maha Nabami	12 th October	Maha Navami Puja	7:30 AM
	Saturday	Pushpanjali	8:45 AM
		Hom	10:00 AM
		Sandhya Arati	7:30 PM
Vijaya Dashami	13 th October	Vijaya Dashami Puja	7:40 AM
	Sunday	Pushpanjali	8:45 AM
	Lakshmi Puja	a Schedule : 2024	
Lakshmi Puja	16 th October		8:45 PM
	Wednesday		7

Cultural Programme

MAHA SAPTAMI: 10TH OCTOBER '24 THURSDAY

19:00 hrs

- * Invocation Song
- * Inaugural Program
- * Inaugural Song by Abhradita Banerjee
- * Dance by Sutapa Dutta
- * Hasikhusi (Children's Dance) "Abol Tabol" (আবোল তাবোল)
- * Drama: Hanumati Pala (হৰুমতী পালা)

MAHA ASHTAMI: 11TH OCTOBER '24 FRIDAY

11:00 am

* Devotional Songs

19:00 hrs

- * Dance by Diya Jash
- * Mime
- * Dance Drama Bhanusingher Padabali (ভাৰুসিংহের পদাবলী)
- * Folk Fusion Songs: Matir tane maati gaane (মাটির টানে মাতি গানে)
- * Shruti Natak (অকাল বোধন)

Cultural Programme

MAHA NAVAMI: 12TH OCTOBER '24 SATURDAY

10:00 hrs

* Children's Recitation Competition

* Children's Singing Competition

* Children's Fancy Dress Competition

* Fashion Parade of Seniors

19:00hrs

* Anandamela(Bengali Food Festival)

20:30 hrs

* Muktamela (Bouquet of Cultural Events)

VIJAYA DASHAMI: 13TH OCTOBER '24 SUNDAY

10:00 hrs

* Children's Drawing Competition

10:30 hrs

* Sankhadhwani Competition

11:00 hrs

* Joy Memorial Interschool Quiz Competition

(After Lunch)

* Ashok Banerjee Memorial Essay

* Competition

* Senior's Recitation Competition

* Dhunuchi Dance



TRIVANDRUM BENGALEE ASSOCIATION

Estd. 1971; Regd.No. 331 (1994)

Website: www.tba.org.in
(Affiliated to Bharat Bhavan, Govt. of Kerala)

&

VIVEKANANDA CENTENARY MEMORIAL INSTITUTE (Hassan Marikar Hall, Gas House Jn., Thiruvananthapuram)

ত্রিবান্দ্রম বেঙ্গলি অ্যাসোসিয়েশন এবং বিবেকানন্দ সেন্টেনারি মেমোরিয়াল ইনস্টিটিউটের সদস্যরা এই ঘোষণা করতে পেরে আনন্দিত যে দুর্গাপূজা উৎসবের ৫৪ তম বছর ১০ ই অক্টোবর থেকে ১৩ ই অক্টোবর ২০২৪ পর্যন্ত হাসান মারিকার হল্ (ভিসিএমআই), গ্যাস হাউস জংশনে (একেজি সেন্টারের কাছে), পালিত হবে।

ডাঃ রেখা এ নায়ার, ডিরেক্টর, রিজিওনাল ক্যান্সার সেন্টার (আরসিসি), তিরুবনন্তপুরম এই অনুষ্ঠানে প্রধান অতিথি হিসাবে অংশগ্রহণ করার সম্মতি দিয়েছেন এবং ১০ ই অক্টোবর ২০২৪ তারিখে সন্ধ্যা ৭ টায় দুর্গা পূজা উদযাপনের সাথে সম্পর্কিত সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠানের উদ্বোধন করবেন।

এই শুভ উপলক্ষ্যে, আপনি/আপনারা পরিবার এবং বন্ধুদের সাথে অংশগ্রহণের জন্য আন্তরিকভাবে আমন্ত্রিত।

শ্রীম<mark>তী মৈত্রালী</mark> মাইতি, সচিব

এবং

শ্রীমতী হেনা মান্না, অধ্যক্ষ



TRIVANDRUM BENGALEE ASSOCIATION

Estd. 1971; Regd.No. 331 (1994)
Website: www.tba.org.in
(Affiliated to Bharat Bhavan, Govt. of Kerala)

8

VIVEKANANDA CENTENARY MEMORIAL INSTITUTE (Hassan Marikar Hall, Gas House Jn., Thiruvananthapuram)

We, the members of the Trivandrum Bengalee Association and Vivekananda Centenary Memorial Institute are happy to announce that the 54th year of Durga Puja festival will be celebrated from 10th October to 13th October 2024 at Hassan Marikar Hall (VCMI), Gas House Junction (near AKG Centre), Thiruvananthapuram.

Dr Rekha A Nair, Director, Regional Cancer Centre (RCC), Thiruvananthapuram has kindly consented to grace the occasion as Chief Guest and inaugurate the cultural programme in connection with the Durga Puja celebration on 10th October 2024 at 19.00 hrs.

On this auspicious occasion, you are most cordially invited to participate with your family and friends.

Smt. Maitrali Maiti, Secretary and

Smt. Hena Manna, President